
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 1—Study Guide vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Doktrinos įvaldymas. 1 vertinimas.  
Mokymosi vadovas 
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Įsiminkite nuorodą ir pagrindinę Raštų frazę 
Žinokite doktrinos įvaldymo Raštų ištraukas ir pagrindines Raštų frazes. Norėdami tai lengviau peržiūrėti, 
galite atsisiųsti ir naudoti mobilią ją programėlę „Doctrinal Mastery“ (liet. „Doktrinos įvaldymas“). 

Mato 5:14–16. „Taip tešviečia ir jūsų šviesa žmonių akivaizdoje.“ 

Mato 11:28–30. „Ateikite pas mane visi, kurie vargstate ir esate prislėgti, ir Aš jus atgaivinsiu.“ 

Mato 16:15–19. Jėzus sakė: „Tau duosiu dangaus karalystės raktus.“ 

Mato 22:36–39. „Mylėk Viešpatį, savo Dievą. […] Mylėk savo artimą.“ 

Luko 2:10–12. „Šiandien Dovydo mieste jums gimė Gelbėtojas. Jis yra Viešpats – Kristus.“ 

Luko 22:19–20. Jėzus Kristus įsakė priimti sakramentą „mano atminimui“. 

Luko 24:36–39. „Dvasia juk neturi kūno nei kaulų, kaip matote mane turint.“ 

Jono 3:5. „Jei kas negims iš vandens ir Dvasios, negalės įeiti į Dievo karalystę.“ 

Jono 3:16. „Nes Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų.“

Jono 7:17. „Kas nori vykdyti Jo valią, supras, ar tas mokymas iš Dievo.“ 

Jono 17:3. „Tai yra amžinasis gyvenimas: kad jie pažintų Tave, vienintelį tikrąjį Dievą ir […] Jėzų Kristų.“

Pritaikykite doktriną realiose situacijose 

• Pasinaudokite viena ar keliomis doktrinos įvaldymo Raštų ištraukomis, kad atsakytumėte žmogui, kuris 
klausia: „Ko Naujasis Testamentas moko apie gavimą asmeninio liudijimo, jog Bažnyčioje mokoma doktrina 
yra iš Dievo?“. 

• Jei ką nors mokytumėte apie Dievo meilę žmonėms, kokias Naujojo Testamento doktrinos įvaldymo ištraukas 
galėtumėte panaudoti? Kaip galėtumėte panaudoti šias ištraukas, kad paaiškintumėte Dievo meilę? 

Būkite pasirengę papasakoti, kuri doktrinos įvaldymo ištrauka jus paveikė labiausiai. Ko iš šios ištraukos 
pasimokote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų? 

Dvasinių žinių įgijimo principai 
Peržiūrėkite „Dvasinių žinių įgijimo“ skyriaus 5–12 pastraipas, pateiktas Doktrinos įvaldymo apraše (2022).


